[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.04.2014г.

                      № 20
О  выполнении ведомственной    целевой
программы     «Финансовая     поддержка

Парабельского МУ АТП на 2011-2013 годы»
     Заслушав  первого заместителя  Главы администрации Парабельского района Е.А.Рязанову,
ДУМА РЕШИЛА:
        Информацию о   выполнении    целевой         программы «Финансовая     поддержка

Парабельского МУ АТП на 2011-2013 годы» принять к сведению.

Заместитель Председателя Думы                                                                    М.А.Гордиевский